

## Hyvinvointivaliokunnan vastineet, arviointikertomus vuodelta 2022

Seuraavassa käsitellään vuoden 2022 arviointikertomuksen huomioita hyvinvointiplanelujen osalta ja vastataan tarkastusvaliokunnan esittämiin kysymyksiin.

***Tarkastusvaliokunnan huomauttaa edelleen, että tulosalueiden vastuuhenkilöiden tulee seurata talousarvion ja asetettujen tavoitteiden toteutumista ja määrärahan muutosesitykset tulee tehdä kaupunginvaltuustolle kuluvan talousarviovuoden aikana. (Ote arviointikertomuksesta, s. 6)***

Sivistystoimen johtoryhmä, johon kuuluu sivistystoimenjohtajan lisäksi kaikkien neljän tulosalueen tulosaluepäälliköt sekä sivistystoimen talouspäällikkö, seuraa kuukausitasolla kuluvan vuoden talousarvion toteutumista. Sen lisäksi jokainen tulosaluepäällikkö seuraa viikkotasolla oman tulosalueensa talousarvion kehitystä. Myös talousarviossa asetettuja tavoitteita seurataan sivistystoimen johtoryhmässä. Ennen osavuositarkastuksien ja tilinpäätöksen raportoimista johtoryhmä analysoi tilannetta vielä syvällisemmin.

***Tarkastusvaliokunta painottaa edelleen nykyistä selkeämpää vuositavoitteiden sekä tarkoituksenmukaisten mittareiden asettamista ja vastuuttamista toimialoittain sekä täsmällisempää tavoitteiden toteutumisen raportointia.***

***Tarkastusvaliokunta suosittelee, että välitavoitteiden asettamisessa ja tavoitteiden määrässä kiinnitetään huomiota käytettävissä oleviin resursseihin. (Ote arviointikertomuksesta, s. 6)***

Strategiatyötä ollaan kehittämässä koko kaupungin tasolla syksyn 2023 aikana. Tavoitteena on, että tavoitteiden vastuutahot määritellään, aikataulutusta sovitaan, mittareita selkeytetään ja raportointia kehitetään. Sivistystoimen valiokunnille esitetään talousarvioehdotuksissa vuodelle 2024 mallia, joka vastaa tarkastusvaliokunnan edellyttämiin kehityskohteisiin.

***Hyvinvointisuunnitelma on erittäin kattava ja sen toteutukseen osallistuu lukuisat eri tahot. Miten seurataan suunniteltujen toimenpiteiden toteutumista (esim. mittaristo, aikataulutusta ja vastuuhenkilöt?) (Ote arviointikertomuksesta, s. 27)***

Hyvinvointikatsaus tehdään vuosittain, jossa arvioidaan hyvinvointisuunnitelman etenemistä. Vuoden 2022 hyvinvointisuunnitelma on aikataulusta myöhässä hyvinvointialueen myötä lisääntyneen työn vuoksi. Hyvinvointikatsaus 2022 esitellään hyvinvointivaliokunnassa 8.11.

### ***Strategisten painopistealueiden ja tavoitteiden toteuttaminen 2022:***

- Nuoristyöttömyys 0 % - tavoite on lähes toteutunut (yksi työtön nuori)
- Hyvinvointivaliokunnan laajamittainen vuokrahinnaston käyttöönotto on herättänyt huolta kaupungissa toimivien yhdistysten keskuudessa.

- Vuokrahinnaston hintojen korotukset koskivat lähinnä Villa Jungahansia. Paikallisilla eläkeläis- ja musiikkiyhdistyksillä on edelleen maksuttomia tiloja Villa Junghansissa. Maksuttomia tiloja yhdistysten toiminnalle tarjotaan vastaisuudessa Kasavuoren koulusta.

(Otteita arviointikertomuksesta, s. 7-12)